
Visaginas respublikinėje spaudoje bei internete  2023. 11 

 
 

Šuolių ant batuto varžybose Suomijoje – Visagino gimnastų medaliai – Iliustr. // www.sportas.lt 

– 2023, lapkr. 1. 

Apie tai, kad spalio 26-29 d. Suomijoje vykusiose šuolių ant batuto tarptautinėse varžybose „FinCup 

2023“ puikiai pasirodė trenerių Viktor Švarak ir Aleksandr Barkov auklėtiniai.  

 

Susitiko su ministru – Rubrika: trumpai // Mūsų Ignalina: ISSN 1822-1033 . – 2023, lapkr. 7, p. 2. 

Apie tai, kad sveikatos apsaugos ministras lankėsi Visagine, kur susitiko su savivaldos atstovais, 

apžiūrėjo vietos gydymo įstaigas.  

 

Didžiasalio „Ryto“ gimnazijos JPB komanda – tinklinio varžybų prizininkė / Rima Maldžiūtė . 

– Iliustr. // Mūsų Ignalina: ISSN 1822-1033 . – 2023, lapkr. 10, p. 5. 

Apie tai, kad Valstybės sienos apsaugos tarnybos (VSAT) Vilniaus pasienio rinktinės Vilniaus ir 

Ignalinos regionų Jaunojo pasieniečio būrelių (JPB) nariai susirungė tinklinio varžybose. Švenčionių 

r. Pabradės „Ryto“ gimnazijoje organizuotame turnyre Didžiasalio „Ryto“ gimnazijos komanda 

iškovojo 2-ąją vietą. Minima Visagino „Gerosios vilties“ progimnazija.  

 

Apie absoliutinimą / Algirdas Kavaliauskas . – Iliustr. // Lietuvos aidas: ISSN 1822-5713 . – 2023, 

laprk. 11, p. 6. 

Algirdo Kavaliausko pamąstymai apie absoliutinimą: ar tikrai egzistuoja absoliuti tiesa?  

 

Atominės elektrinės bandelės, katės ir akrobatika: visaginietė Oksana padeda turistams 

dekonstruoti Visaginą / Augustas Petrošius . – Iliustr. // www.lrt.lt – 2023, lapkr. 11. 

Apie Visagino miesto unikalumą pasakojo ekskursijas turistams vedanti visaginietė Oksana 

Denisenko.  

 

Neįgalieji sveikatinasi per sportą / Regina Slabadienė. – Iliustr. // Mūsų Ignalina. – ISSN 1822-

1033. – 2023, lapkr. 21 , p. 7. 

Apie tai, kad Ignalinos rajono draugija organizavo XV Rytų Aukštaitijos regiono neįgaliųjų sporto 

žaidynes; minimas Visaginas. 

 

Ignalinoje – Rytų Aukštaitijos džiazo forumas / Lina Raginytė ; Ignalinos TV nuotr. // Mūsų 

Ignalina. – ISSN 1822-1033. – 2023, lapkr. 21 , p. 7. 

Apie Ignalinoje vykusį rytų Aukštaitijos džiazo forumą 2023; minimas Visaginas ir visaginietis 

Tomas Kochanka. 

 

Seniūnaičių rinkimai: sumaištis ir nepagarba provincijos žmogui / Lina Raginytė. – Iliustr.. – 

Bus daugiau. – Turinys: Kas gi tas seniūnaitis? ; Vykdydamas savo funkcijas seniūnaitis ; Pirmasis 

skundas dėl terminų ir informavimo // Mūsų Ignalina. – ISSN 1822-1033. – 2023, lapkr. 21 , p. 4. 

Apie seniūnaičių rinkimus Ignalinos rajone. Redakciją pasiekė skundas ir skambučiai iš Dūkšto, N. 

Daugėliškio, Ignalinos ir Mielagėnų seniūnijų. Galima sakyti, kad anoks rūpestis tie seniūnaičiai, 

bet būtent jų rinkimai atskleidė žiojėjančias mūsų šalies ir rajono žaizdas, kurias palikus likimo 

valiai – pasekmės gali būti skaudžios ir ilgalaikės. Minima Jūratė Rudokienė.  
 
 

Kultūros indeksas atskleidė didelius atotrūkius tarp savivaldybių – Iliustr. // www.ltkt.lt . – 2023, 

lapkr. 22. 

http://www.sportas.lt/
http://www.lrt.lt/
http://www.ltkt.lt/


Kultūros politikos tyrėja ir Vilniaus universiteto mokslininkė Kristina Mažeikaitė atnaujino 

Savivaldybių kultūros indeksą. Jis leidžia pamatyti kultūros situaciją šalyje 2022 m., palyginti su 

2021 m., identifikuoti problemas ir stebėti pokyčius. Straipsnyje minima, kad Visagino savivaldybė 

reitingo apačioje.  

  

 

 

 

 

 

Ignalinos atominė elektrinė (IAE), Visagino atominė elektrinė (VAE)  

respublikinėje spaudoje bei internete 2023. 11 

 
Ignalinos AE pradeda ruoštis giluminio atliekyno įrengimui / Ignalinos AE inf. – Iliustr. // Mūsų 

Ignalina: ISSN 1822-1033 . – 2023, lapkr. 7, p. 4. 

Apie tai, kad milijardinės vertės giluminį radioaktyviųjų atliekų atliekyną ateityje statysianti Ignalinos 

atominė elektrinė (IAE) ieško, kas už 0,57 mln. eurų (su PVM) galėtų parengti bendrąją jo koncepciją. 

Ignalinos IAE paskelbė jos rengėjo konkursą, o paraiškų laukia iki lapkričio 27 d. 

 

Pikti keleiviai geležinkelius jau pravardžiuoja šunkeliais / Tadas Ignatavičius. – Iliustr. // 

Lietuvos rytas. – ISSN 1392-2351. – 2023, lapkr. 11, p. 1, 8–9. 

Apie prastą Lietuvos geležinkelių ir traukinių būklę. Pateikiamas socialdemokrato Eugenijaus 

Sabučio komentaras. Straipsnyje minimas Linas Baužys, spalį tapęs Ignalinos atominės elektrinės 

vadovu.  

 

„Sprogmuo“ AE – Rubrika: Iš įvykių ir suvestinių... - // Mūsų Ignalina. – ISSN 1822-1033. – 

2023, lapkr. 21 , p. 2. 
Apie tai, kad lapkričio 16 d. apie 18:22 val., pranešta, kad Ignalinos AE padėtas sprogmuo ir po 5 val. 

sprogs. Pareigūnai sprogmens neaptiko. 


